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Elblag, dn. 20-01-2022 1.
L.dz. ZP/TP/2312/25126/2022

Sprawa: postgpowanie o udzielenie zamowienia na: Przebudowa pomieszczen piwnicznych klatki K1
budynku Panstwowej Wyiszej Szkoly Zawodowej w Elblagu przy ul. Zacisze 12 nr
ZP/TP/2312/25/2457/2021

WYJASNIENIA, ZMIANA TRESCI SPECYFIKACH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

W odpowiedzi na zapytania o wyjasnienie tresci SWZ, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 5, 10, 11,

12, 13 stycznia 2022r. na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.

Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2021.201129 z pézn. zm.)- dalej PZP, Zamawiajacy wyjasnia i zmienia

tresé SWZ:

1. Pytanie Wykonawcy
Prosz¢ o wskazanie rozwigzania technicznego wykonania zadaszenia szachtu S2 z uwzglednieniem
przejs¢ kanatéw wentylacyjnych?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Szacht S-2 nie posiada zadaszenia.

2. Pytanie Wykonawey
W kosztorysie ujeto demontaz klimatyzatora w ilosci 3 szt, czy réwniez nalezy urzadzenia zutylizowac?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, nalezy urzadzenia zutylizowaé.

3. Pytanie Wykonawcy
Prosz¢ o sprecyzowanie dotyczace instalacji CCTV — w opisie jest mowa o serwerze wraz z macierza,
na schemacie CCTV jest réwniez macierz dyskowa oraz stanowisko dozoru, natomiast w kosztorysie sg
tylko pozycje dotyczace kamer. W jakim zakresie ma obowigzywaé dostawa osprzetu CCTV?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zakres projektowy obejmuje instalacje 4 kamer wskazanych na planie oraz podiaczenie ich do szafy
GPD-01, ponadto nowe kamery nalezy zintegrowaé z istniejacym System telewizji dozorowe;j
Zamawiajgcego. Wszelkie pozostate informacje z zakresu CCTV, opisuja standard i oczekiwanie
Zamawiajgcego w zakresie wymagari telewizji dozorowej, rozbudowa systemu istniejacego na tym
etapie ograniczona jest wylacznie do montazu i uruchomienia zaprojektowanych kamer.

4. Pytanie Wykonawey
Prosz¢ o informacj¢ czy centrala pozarowa ma mozliwosé wpiecia kolejnej petli tak jak jest to ujete na
rysunku E-8 ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak centrala ma mozliwos¢ wpigcia kolejnej petli. Zamawiajacy informuje, iz obiekt wyposazony jest
w centralg DF6000 prod. D+H Polska sp. z 0.0. z zainstalowanymi 111 elementami, zgodnie z rys. E-8,
Wykonawca winien przewidzie¢ rozbudowe istniejgcej centrali o nows petle i wbudowaé elementy
wskazane w projekcie.

5. Pytanie Wykonawcy:
Prosz¢ o informacje czy klapy p.poz systemu wentylacji mechanicznej majg byé nadzorowane i
sterowane przez system SSP?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, klapy p.poz systemu wentylacji mechanicznej maja by¢ nadzorowane i sterowane przez system
SSP.

6. Pytanie Wykonawcy:
CCTV - Macierz dyskowa- brak w opisie? Czy ma by¢? Jak tak to jaka?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Element ten nie wchodzi w zakres zamowienia Wykonawcy.
Macierz dyskowa wskazana w opracowaniu w czeéci graficznej stanowi informacje Zamawiajacego o
oczekiwanej docelowej konfiguracji systemu CCTV w obiekcie, aktualnie w zakresie projektowym nie
ma macierzy dyskowej, jednak wymagania minimalne w zakresie rejestracji wraz z okresleniem
przestrzeni dyskowej spetniajace aktualne wymagania projektowe okreslono w STWiORB.

7. Pytanie Wykonawey:

Dziaf Zaméwier Publicznych, Pavistwowa Wyssza Szkola Zawodowa w Elblggu

tel. 55 629 05 53 fax. 55629 05 10, zp@pwsz.elblag.pl
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CCTV - NVR na schemacie blokowym posiada pojemno$¢ 24TB w opisie 12x10TB. Co przyjac?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Element ten nie wchodzi w zakres zaméwienia Wykonawcy. Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.
Pytanie Wykonawcy:

CCTV - Zestawienic materiatdéw przewiduje jedynie instalacje 4 kamer IP, ochronnikéw,
programowanie i uruchamianie- nie ma stowa o calym systemie. (to samo jest w przedmiarze)
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zakres zamdwienia obejmuje instalacje 4 kamer wskazanych na planie oraz podigczenie ich do szafy
GPD-01, ponadto nowe kamery nalezy zintegrowa¢ z istniejgcym System telewizji dozorowej
Zamawiajacego. Wszelkie pozostate informacje z zakresu CCTV, opisuja standard i oczekiwanie
Zamawiajacego w zakresie wymagan telewizji dozorowej, rozbudowa systemu istniejacego na tym
etapie ograniczona jest wylacznie do montazu i uruchomienia zaprojektowanych kamer.

Pytanie Wykonawcy:

CCTV - Pomieszczenie ochrony — jakie wyposazenie CCTV (stacja, monitory itp)? Brak specyfikacji
sprzetowej w opisie? Co mam by¢?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Elementy te nie wchodzg w zakres zamowienia Wykonawcy. Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.
Pytanie Wykonawcy:

Brakuje szczegotowych danych dla sprzetu odnognie zatacznika 2.9 (dostawa Srodkéw trwatych — np.
zestaw komputerowy, projektor itp.).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy wymienione w OPZ Zatgcznik nr 2.9 do SWZ nie wchodza w zakres zamoOwienia
Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

w projekcie dotyczacy instalacji teletechnicznych ujete jest nastgpujaca informacja "Dlatego na etapie
realizacji niniejszego opracowania nalezy rozbudowac istniejace pgtle SSP poprzez dobudowanie
moduléw wej/wyj przekaznikow sterujacych i przejmujacych kontrolg nad systemami podrzednymi w
przypadku wystapienia 11 stopnia alarmowania w SSP zgodnie z przyjetym dla obiektu scenariuszem
pozarowym, celem wykonania wszystkich polecen zawartych w algorytmie wspéidziatania urzadzen
przeciwpozarowych w czasie alarmu pozarowego. Po modernizacji SSP, powinno sterowa¢ KD
poprzez otwarcie drzwi na drogach ewakuacyjnych, sterowanie realizowane bgdzie poprzez styk NC
w elemencie sterujgcym lub w centrali sterujacej.”

Prosze o informacje jaki system SSP (producent oraz typ centrali) znajduje si¢ w obiekcie, jest to
niezbedne w celu skalkulowania?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie Wykonawcy:

w projekcie teletechnicznym CCTV, w cze$ci "Zestawienie materialow" oraz w przedmiarze w
zakresie CCTV, wystepuja w zasadzie jedynie 4 kamery (2 wewngtrzne i 2 zewngtrzne). Natomiast w
opisie techniczny oraz na schemacie CCTV wymienione sg dodatkowe elementy takie jak switche,
serwer, monitory 2 szt, komputer z systemem, macierz dyskowa. Jaki jest ostateczny zakres instalacji
CCTV? Prosze o doktadne wyspecyfikowanie co jest po stronie wykonawcy, a co jest na wyposazeniu
zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres zaméwienia obejmuje instalacje 4 kamer wskazanych na planie oraz podigczenie ich do szafy
GPD-01, ponadto nowe kamery nalezy zintegrowaé z istniejacym System telewizji dozorowej
Zamawiajacego. Wszelkie pozostate informacje z zakresu CCTV, opisuja standard i oczekiwanie
Zamawiajacego w zakresie wymagafi telewizji dozorowej, rozbudowa systemu istniejacego na tym
etapie ograniczona jest wylacznie do montazu i uruchomienia zaprojektowanych kamer. Patrz
odpowiedZ na pytanie nr 8.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracam si¢ z pytaniem z jakiego z wzgledu zaprojektowana pierwotnie izolacja pozioma
ciektokrystaliczna jest zmieniana na okoto 3 krotnie drozszg izolacj¢ ,,podcigcia muru”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Dzial Zaméwier, Publicznych, Panistwowa Wysisza Szkota Zawodowa w Elblagu
tel. 55 629 05 53 fax. 55629 05 10, zp@pwsz.elblag.pl
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Izolacja pozioma ,podcigcie muru” jest jednym z elementéw systemu izolacji termicznej i
przeciwwilgociowej. Zamawiajacy dokonat wyboru kierujac sie wzgledami technicznymi i
ekonomicznymi a nie tylko cena jednego z elementow systemu.

Pytanie Wykonawcy:

Jesli utrzymacie Panstwo izolacje ,,podcigcia muru” to jak ma wygladaé uszczelnienie tej izolacji z
zaprojektowang izolacja pionows- prosimy o podanie skutecznego rozwigzania poniewaz 2 firmy
specjalistyczne od podcigcia murdw, twierdza Ze nic ma czego$ takiego jak podane w dokumentacji
zamiennej ,,uszczelnienie systemowe”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Szczegbly rozwiazania podano w Zalaczniku Nr 2.8 Projekt wykonawczy Zacisze 12 - Rysunek
6.PW (RYS. NR 6.PW PRZEKROJ A — A - PW — ZAMIENNY OK).

Pytanie Wykonawcy:

Kto bedzie ponosit odpowiedzialnosé i koszty za naprawe spekan na kondygnacjach nad piwnica
szczegolnie na wykonczonym parterze od drgan i osiadan wystepujacych przy wykonywaniu izolacji
»podciecia muru”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Prawidtowo wykonywana izolacja nie spowoduje uszkodzen budynku, jezeli Wykonawca bedzie
prowadzit roboty nieprawidlowo to bedzie zobowiazany pokry¢ wynikie z tego tytutu koszty.
Pytanie Wykonawcy:

Czy do wyceny wchodzi wymieniony w OPZ ZALACZNIK nr 2.9 do SWZ - Zestawienie
wyposazenia do zakupu w ramach realizacji projektu ,,Centrum Kompetencji Spotecznych PWSZ w
Elblagu”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy wymienione w OPZ Zatacznik nr 2.9 do SWZ nie wchodza w zakres zamowienia
Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i uszczegélowienie opisu w zakresie
drewniane;j stolarki drzwiowej i drzwi technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Komplet koniecznych informacji zawarto w Zalaczniku_Nr_2.1_Projekt budowlany_Zacisze_12 oraz
Zalaczniku_Nr_2. 8_Projekt wykonawczy_Zacisze 12.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w ofercie nalezy uwzglednié wyposazenie pracowni w/g zestawienia? Jesli tak to w celu
poprawnej wyceny oraz oczekiwah zamawiajacego prosz¢ o podanie parametréw technicznych
poszczegllnych urzadzen.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy wymienione w OPZ Zalacznik nr 2.9 do SWZ nie wchodza w zakres zamdwienia
Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w zakres zadania wchodzi rowniez wykonanie izolacji poziome;j ("podciecia") $cian
wewngtrznych

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, zakresem zamowienia objete jest réwniez wykonanie izolacji poziomej ,,podciecia” $cian
wewngetrznych.

Pytanie Wykonawcy:

Czy winda wraz z szybem windowym s3 elementami istniejagcymi czy nalezy w/w elementy
uwzglednié w ofercie? Jesli tak to prosze o przedstawienie dokumentacji w celu poprawnej wyceny
Odpowiedz Zamawiajacego:

Winda wraz z szybem nie s3 elementami istniejgcymi i nie wchodzg w zakres zaméwienia,

Pytanie Wykonawey:

Prosze o wyjasnienie zasadnoéci zmiany metody wykonania izolacji poziomej muréw z iniekcji
krystalicznej na podcinke, bo uwazam, Ze skutkowaé to moze w przyszloSci w jakimé stopniu
tapnigciem (zarysowaniem $cian) bo grubos$¢ spoiny jest znacznie wigksza od grubosci plyty
izolacyjnej, wigc jest duza obawa, ze wypelnienie réznicy zaprawg moze nie dawaé pelnej gwarancji
bezpieczenstwa. wszystkie znane mi przypadki izolacji poziomej muréw byly wykonywane metoda
iniekcji, ktora jest skuteczna, znacznie prostsza i tansza w wykonaniu

Dziat Zamowier Publicznych, Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Elblggu

tel. 5562905 53 fax. 55629 05 10, p@pwsz.elblag pl
Strona3z6



v
-

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

Fundusze Q}' Unia Europeijska o
Europejskie s . Europejski Fundusz o2
Program Regionalny Tiazwev. Ldrowe dycie, czysty zysk Rozwoju Regionslnegs ¥t

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 13.

Prosze o jednoznaczne doprecyzowanie wymagan stawianych elementom systemu monitoringu. Opis,
rysunki, kosztorys posiadaja blgdne, wykluczajace si¢ wymagania.przyklad: "Kamera sieciowa typu
bullet, 2,8-12 mm, z napedem elektrycznym, 4 MP o parametrach: - 5§ MP"

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymagania w zakresie poszczeg6lnych systeméw okreslit w dokumentacji projektowej
i STWIORB podajac parametry minimalne, jednak rozdzielczo$¢ 4MP jest to warto§¢ minimalna, w
ofercie nalezy przyjaé parametr SMP,

Pytanie Wykonawcy:

Prosz¢ o potwierdzenie bardzo duzych wymaganh dla rejestratora i stacji operatorskiej systemu CCTV.
Iloé¢ rejestratoréw, cena kazdego z nich wzgledem rodzaju i typu remontowanego obiektu nasuwa
wniosek Ze wymagania s bardzo wygérowane i przesadzone.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 12.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o potwierdzenie iloci klawiatur systemowych systemu alarmowego oraz dodatkowe klawiatury
systemu kontroli dostgpu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza iz oczekuje za ofertowania przez Wykonawcg rozwigzan i funkcjonalnosci
okre§lonych w projekcie, oczekuje ponadto zintegrowania systemoéw SSWIN i SKD, dopuszczajac
wspoldzielenie klawiatur strefowych i czytnikow kart, dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawceg.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze¢ o potwierdzenie montazu syren akustycznych w kazdej sali. Zaznaczam ze syreny dla tych
systemow sg bardzo glosne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza iz oczekuje za ofertowania przez Wykonawce rozwigzaf i funkcjonalnosci
okreslonych w projekcie, gdyz Zamawiajacy dopuszcza dowolne i swobodne dysponowanie
przestrzeniag dydaktyczng np. uzytkowanie jednego pomieszczenia (strefy), przy wylaczonych za
zbrojonych innych pomieszczeniach (strefach), dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest elementem
pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawcg.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o korekte iloéci przewodow sieci teletechnicznych. Sg mocno zanizone.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza iz oczekuje za ofertowania przez Wykonawcg rozwigzan i funkcjonalnosci
okreslonych w projekcie, ponadto Zamawiajacy potwierdza ilosci oprzewodowania okreslone w
dokumentacji, dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest elementem pomocniczym do wyceny 1 moze
by¢ zmieniany przez Wykonawce.

Pytanie Wykonawcy:

W kosztorysie widnieje pozycja (pisownia oryginalna) "Dostosowanie istniejacego systemu SSP do
kontroli nad KD, windami wraz uzgodnieninemz Rzeczozawca ppoz., zakres obejmuje catosc
wykonaniae dokumenttacji oraz robot6 budowlanych) - Proszg o potwierdzenie Ze projekt nie zostat
uzgodniony ze straza pozarna.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, iz projekt nie byt uzgodniony z Pafistwowa Straza Pozama, bowiem PSP nie
ma takich kompetencji i nie §wiadczy takich ustug. Zamawiajacy, oczekuje realizacji rozwigzan i
funkcjonalnoéci okreslonych projektem, dlatego staraniem Wykonawcy jest zawarcie wszelkich
niezbednych czynnosci w ofercie aby to zrealizowa¢, dodajac w tym migjscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawce.

Pytanie Wykonawcy:

Prosze o dostarczenie scenariusza pozarowego o ktérym wspomniano w opisie projektu

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy uwzglednienia w ofercie kosztu aktualizacji scenariusza ppoz.
obiektu wraz z matryca sterowani uwzgledniajac stan istniejacy i projektowany, zakres czynnos$ci
bedzie zrealizowany w fazie wykonawczej, doprecyzowujac zagadnienie wspdlnie z Wykonaweg i

Dzial Zaméwien Publicznych, Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Elblggu
tel. 55629 05 53 fax. 55629 05 10, zp@pwsz.elblag.pl
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Nadzorem Inwestorskim i Autorskim, dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest elementem
pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawce.

Pytanie Wykonawcy:

Proszg o specyfikacje (ilo$é petli, rodzaj centrali, informacji o zastosowanych akumulatorach) centrali
ppoz. Bez tej wiedzy niemozliwe jest poprawne dobranie elementéw systemu do jego rozszerzenia.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie Wykonawcy:

Proszg o ujednolicenie wytycznych dla kabli krosowych ktére nalezy dostarczy¢. llosci, typy i rodzaje
- w projekcie widnieje kilka wersji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymagania w zakresie poszczegélnych systeméw okreslit w dokumentacji projektowe;j
1 STWiIORB podajac parametry minimalne, Zamawiajacy oczekuje zaofertowania przez Wykonawce
rozwigzan i funkcjonalnosci okreslonych w projekeie, dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢é zmieniany przez Wykonawce.

Pytanie Wykonawcy:

Prosz¢ o specyfikacje dla przetacznikéw sieciowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymagania w zakresie poszczeg6lnych systeméw okreslit w dokumentacji projektowej
1 STWiORB podajac parametry minimalne, Zamawiajacy oczekuje zaofertowania przez Wykonawce
rozwigzan i funkcjonalnosci okreslonych w projekeie, dodajagc w tym miejscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawce.

Pytanie Wykonawcy:

Prosz¢ o aktualizacj¢ kosztorysu o pozycje dotyczaca dostawy stacji operatorskiej, rejestratorow,
monitoréw, dyskow itd.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymagania w zakresie poszczegblnych systemow okreglit w dokumentacji projektowej
1 STWiORB podajac parametry minimalne, Zamawiajacy oczekuje zaofertowania przez Wykonawce
rozwigzan i funkcjonalnosci okreslonych w projekcie, dodajac w tym miejscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze byé zmieniany przez Wykonawce. Patrz odpowiedz na
pytanie nr 8.

Pytanie Wykonawcy:

Czy nalezy doposazy¢ istniejacy szafe GPD o Jakiekolwiek elementy? Jak tak, to o jakie.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymagania w zakresie poszczegblnych systeméw okreslit w dokumentacji projektowe;j
1 STWiIORB podajac parametry minimalne, Zamawiajacy oczekuje zaofertowania przez Wykonawce
rozwigzan i funkcjonalnosci okreslonych w projekcie, dodajgc w tym miejscu iz przedmiar jest
elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawce. Patrz odpowiedz na
pytanie nr 8.

Prosimy o okreslenie czy w wycenie uwzglednié:

34.

35.

36.

Pytanie Wykonawcy:

Kabiny systemowe - wystepuja w specyfikacji oraz w projekcie architektonicznym - brak w
przedmiarze

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Kabiny systemowe wchodzg w zakres zamoéwienia. Zamawiajacy oczekuje zaofertowania przez
Wykonawcg rozwigzan i funkcjonalnosci okreSlonych w projekcie, dodajac w tym miejscu iz
przedmiar jest elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez Wykonawce.
Pytanie Wykonawey:

Uchwyty dla niepelnosprawnych- wystgpuja w specyfikacji oraz w projekcie architektonicznym — brak
w przedmiarze

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Uchwyty dla niepetnosprawnych wchodza w zakres zamdwienia. Zamawiajacy oczekuje
zaofertowania przez Wykonawce rozwiazan i funkcjonalnosci okreslonych w projekcie, dodajgc w tym
miejscu iz przedmiar jest elementem pomocniczym do wyceny i moze by¢ zmieniany przez
Wykonawce.

Pytanie Wykonawey:

Dzial Zaméwien Publicznych, Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Elblggu
tel. 556290553 fax. 55629 05 10, p@pwsz.elblag pl
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Odnosnie EL 1.10 czyszczenie rynien Praktycznie cata elewacja od strony ul. Zacisze kwalifikuje si¢
do odgrzybienia i malowania. Czy zakres oferty ma obejmowac tylko i wylacznie przemalowanie
zaciekéw przy rurach spustowych?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, zakres zaméwienia ma obejmowa¢ wylgcznie przemalowanie zaciekow przy rurach spustowych.
37. Pytanie Wykonawcy:
Poz. 133 przedmiaru budowlanego montaz bramki blokujacej wejscie. Prosimy o sprecyzowanie co
jest przedmiotem wyceny, poniewaz brak jest rysunku szczegétowego w.w. elementu
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Przedmiotem wyceny jest bariera ujeta na Rys. K3. Patrz odpowiedz na pytanie nr 38.
38. Pytanie Wykonawcy:
Rysunek K3 rzut piwnic projekt architektoniczny wystepuje przy schodach ruchoma bariera
ewakuacyjna. Co to jest i czy jest to jest przedmiotem wyceny?
QOdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, ruchoma bariera ewakuacyijna jest przedmiotem wyceny. Patrz odpowiedz na pytanie nr 37.
39, Pytanie Wykonawcy:
Po czyjej stronie beda koszty zajecia chodnika od strony ul. Winnej w celu wykonania wykopu 1
ocieplenia piwnic.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Koszty zajecia chodnika na czas prowadzenia rob6t sg po stronie Wykonawcy.
40. Pytanie Wykonawcy:
Wystepuja rozbieznosci ubezpieczeni OC w zapisach SWZ i Umowie. W rozdz. XV. ust. 8 pkt. 2)
SWZ jest zapis ubezpieczenie OC co najmniej 5 000 000,00 zt (stownie: pigé milionéw ztotych). W
§11 ust.6 Projekt Umowy jest zapis ubezpieczenie OC do warto$ci kontraktu. Wedlug nas powinno
by¢ zabezpieczenie budowy od wszelkich ryzyk do kwoty wartosci
Odpowiedz Zamawiajacego:
Prawidtowa tre$é jest ujeta w §11 ust.6 Projektu Umowy. Wobec powyZzszego Zamawiajacy zmienia
tre$é rozdz. XV. ust. 8 pkt. 2) SWZ, na:
,2. Wykonawca przedlozy Zamawiajgcemu najpézniej z dniem zawarcia umowy polis¢ lub inny
dokument ubezpieczenia (facznie z dokumentem poswiadczajacym optacenie sktadki) potwierdzajacy
okres ubezpieczenia co najmniej na dzien podpisania umowy - wskazujacy, ze posiada on
ubezpicczenie odpowiedzialnoéci cywilnej z tytutu prowadzenia dziatalnosci gospodarczej (0C) dla
celow realizacji umowy na kwotg, co najmniej réwng kwocie zaoferowanej z tytutu realizacji
zaméwienia, przy czym Wykonawca zobowigzany jest do utrzymania ubezpieczenia na powyzszych
warunkach przez caly okres realizacji zamowienia na dowod czego Wykonawca zobowigzany jest
przedktada¢ Zamawiajacemu kopig przedtuzonej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia, wraz z
dowodem optacenia skladek. Jezeli sktadka z tytutu polisy lub inny dokument ubezpieczenia jest ptatna
w formie ratalnej, Wykonawca zobowiazany jest przediozy¢ Zamawiajacemu oryginal dowodu wplaty
kolejnej raty sktadki i zalaczyé kopig dowodu wplaty po$wiadczonej za zgodnosS¢ z oryginatem,
najpézniej w terminie 7 dni przed uptywem terminu jej pfatnosci.”
It
W zwiazku z wyjasnieniami i zmiana tre$ci SWZ w zakresie jak wyzej Zamawiajacy na podstawie art. 284
ust. 3 oraz art. 286 ustawy PZP przedtuza termin skladania ofert do 27 stycznia 2022r., do godz. 10:00.
W zwiazku z powyzszym zmianie ulega treSci SWZ, ktéra otrzymuje brzmienie:
1) Rozdziat XIust. 2 SWZ:
,,Oferte wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 27 stycznia 2022 roku, do
godz. 10:00.”
2) Rozdziat X1l ust. 1 SWZ:
,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 27 stycznia 2022 roku, o godzinie 12:00.”
3) Rozdziat IX ust. 1 SWZ:
. Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 25 lutego 2022
reku.”

u podpis i ﬁiéczqtka

Dzial Zaméwier Publicznych, Panstwowa Wyzisza Szkota Zawodowa w Elblggu
tel. 55629 05 53 fax. 55 629 05 10, zp@pwsz.elblag.pl
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